КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
20.04.2022 № 4
г. Качканар

Об определении должностей муниципальной службы, при назначении на
которые граждане и при замещении которых

 муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с п. 3 Указа Президента Российской Федерации от

18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при замещении которых федеральные
государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьями 8, 8.1 Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить в Контрольном управлении Качканарского городского
округа должности муниципальной службы, при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей:

- инспектор Контрольного управления Качканарского городского округа.
2. Разместить настоящий приказ на сайте Контрольного управления

Качканарского городского округа.

Председатель
Контрольного управления                                                                А.В. Ильинский